GleichmaBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Name

1.Klasse Madchen

1 13
2 5
3 6
4 10
5 12
6 7
7 16
8 15
9 8
10 14
1 17
12 4
13 3
14 1
15 2
16 9

Herzog Johanna
Deutinger Laura
Frank Sophie
BreitfuB Julia
Berner Samantha
Huber Sabrina
Miillauer Gesa-Maria
Hoi Celina

Hofer Selina
Hable Katharina
Klug Franziska
Zabernig Julia
Tursic Arnela
Herbst Katharina
Petrovic Natali
Maletic Maja

1.Klasse Knaben

1 23
2 34
3 20
4 19
5 38
6 39
7 33
8 35
9 37
10 22
11 27
12 32
13 26
14 18
15 21
16 31
17 36

Haziri Arlind
Walch Thomas
Milojevic Nikola
Fischer Dominik
Mayr Lukas
Voglreiter Lukas
Reiter Josef
Hoéller Elias
Gasser Lukas
Drljic Danijel
Pabst Fabian
Gadenstatter Dennis
Knoos Christoph
Tadic Zivko
Aksoy Adnan
Arabian Vahe
Nagy Bence

Mittwoch, 21. Marz 2012, 16:09

Jugendskitag der Hauptschule Zell am See 2012

Sex Klasse
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EEEEEEEEEEEEEEEEEEEETER

1.Klasse Madchen
1.Klasse Madchen
1.Klasse Madchen
1 Klasse Madchen
1.Klasse Madchen
1.Klasse Madchen
1.Klasse Madchen
1.Klasse Madchen
1.Klasse Madchen
1.Klasse Madchen
1.Klasse Madchen
1.Klasse Madchen
1.Klasse Madchen
1.Klasse Madchen
1.Klasse Madchen
1.Klasse Madchen

1.Klasse Knaben
1.Klasse Knaben
1.Klasse Knaben
1.Klasse Knaben
1.Klasse Knaben
1 Klasse Knaben
1.Klasse Knaben
1.Klasse Knaben
1.Klasse Knaben
1.Klasse Knaben
1.Klasse Knaben
1 Klasse Knaben
1.Klasse Knaben
1.Klasse Knaben
1.Klasse Knaben
1.Klasse Knaben
1.Klasse Knaben

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 11.0.5 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Min.Zeit

42,63
39,83
40,87
34,49
41,94
45,81
38,93
35,04
41,63
36,79
33,01
37,90
38,05
32,76
42,65
28,55

32,29
27,51
35,50
24,26
44,76
23,46
32,06
22,59
23,39
37,59
28,59
30,78
30,47
37,39
42,89
43,03
40,19

21.032012

Zell am See, 21.03.2012

Max.Zeit

42,71
39,93
40,97
34,72
42,23
46,62
40,14
36,31
42,96
38,16
35,26
41,22
41,48
36,43
47,79
35,73

32,45
27,69
35,68
24,55
45,06
23,88
32,60
23,23
24,08
38,53
29,56
31,95
31,66
38,82
45,08
46,94
46,85

Diff.

0,08
0,10
0,10
0,23
0,29
0,81
1,21
1,27
1,33
1,37
2,25
3,32
3,43
3,67
5,14
7,18

0,16
0,18
0,18
0,29
0,30
0,42
0,54
0,64
0,69
0,94
0,97
1,17
1,19
1,43
2,19
3,91
6,66
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GleichmaBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Name

2.Klasse Madchen

1 55
2 53
3 54
4 59
5 40
6 56
7 50
8 43
9 65
10 44
1 45
12 66
13 49
14 62
15 42
16 57
17 46
18 4
19 48

Mittwoch, 21. Marz 2012, 16:09

Krachler Katharina
Dekic Daniela
Novicic Ivana
Wagenhofer Alina
Herzog Anna-Maria
Dankl Bettina
Buchner Theresa
MoRhammer Nadine
Wimmer Patricia
Voithofer Sara
Kapeller Anna
Schaubensteiner Vanessa
Steger Christina
Eder Gloria
Kordasch Mercedes
Pichler Johanna
Krasic Milica

Klug Alexandra

Leo Hanna

Jugendskitag der Hauptschule Zell am See 2012

Sex Klasse
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2.Klasse Madchen
2.Klasse Madchen
2.Klasse Madchen
2.Klasse Madchen
2.Klasse Madchen
2.Klasse Madchen
2.Klasse Madchen
2.Klasse Madchen
2.Klasse Madchen
2.Klasse Madchen
2.Klasse Madchen
2.Klasse Madchen
2.Klasse Madchen
2.Klasse Madchen
2.Klasse Madchen
2.Klasse Madchen
2.Klasse Madchen
2.Klasse Madchen
2.Klasse Madchen

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 11.0.5 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Min.Zeit

33,51
37,09
36,03
31,33
31,95
27,55
23,92
26,81
34,27
37,76
36,51
33,39
33,75
36,12
33,44
33,18
44,53
33,87
36,45

21.032012

Zell am See, 21.03.2012

Max.Zeit

33,56
37,23
36,20
31,57
32,26
27,93
24,35
27,40
34,99
38,53
37,52
34,49
34,90
37,46
34,96
35,19
46,59
36,03
39,07

Diff.

0,05
0,14
0,17
0,24
0,31
0,38
0,43
0,59
0,72
0,77
1,01
1,10
1,15
1,34
1,52
2,01
2,06
2,16
2,62
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GleichmaBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr  Name

2.Klasse Knaben

1 92 Harlander Adrian

2 78 GRUBER Christoph

3 98 Hollaus Christopher

4 68 Prangl Recep

5 74 Prieselsteiner Sascha
6 90 Fritzenwanker Dominik
7 79 Schwarz Simon

8 73 Griinauer Mario

9 87 Talpsepp Karl

10 83 OBERSCHNEIDER Nico
11 4l Dilsky Tobias

12 86 Scherz Markus

13 70 Stockmaier Patrick

14 72 Krug Kevin

15 69 Pennitz Christoph

16 67 Fritzenwanker Andreas
17 97 Jevtic Nebojsa

18 75 Topic Ljuboje

19 81 Sharma Aakash

20 80 Oberhuber Simon

21 82 Jakovljevic David

22 95 Sommerbichler Manuel
23 89 Jukic Dominik

24 94 Wieser Fabian

25 84 Herbst Matthias

26 96 Kurucu Emre

27 85 Berger Phil

28 91 Talpsepp Jan

Mittwoch, 21. Marz 2012, 16:09

Jugendskitag der Hauptschule Zell am See 2012

Sex Klasse
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2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben
2.Klasse Knaben

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 11.0.5 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Min.Zeit

33,82
27,52
27,23
33,41
32,38
31,98
36,08
28,76
35,92
23,98
27,61
30,32
40,11
27,12
45,67
30,08
34,07
37,46
36,15
34,34
36,62
30,45
43,38
49,08
33,00
41,41
37,98
55,36

21.032012

Zell am See, 21.03.2012
Max.Zeit Diff.
33,87 0,05
27,58 0,06
27,39 0,16
33,65 0,24
32,63 0,25
32,31 0,33
36,96 0,48
29,30 0,54
36,47 0,55
24,55 0,57
28,19 0,58
30,91 0,59
40,71 0,60
27,76 0,64
46,44 0,77
30,91 0,83
34,95 0,88
39,03 1,57
37,73 1,58
35,95 1,61
38,92 2,30
32,90 2,45
46,80 3,42
52,70 3,62
36,90 3,90
46,30 4,89
46,77 8,79
1:16,09 20,73
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GleichmaBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Name

3.Klasse Madchen

1 131
2 104
3 103
4 109
5 121
6 129
7 107
8 100
9 126
10 102
1 105
12 119
13 117
14 110
15 114
16 101
17 124
18 134
19 115
20 130
21 106
22 127
23 118
24 123
25 132
26 133
27 120
28 111
29 112
30 113
31 125
32 128

Mittwoch, 21. Marz 2012, 16:09

Gadenstatter Natalie
SCHMUCK Anna
Fischer Jennifer
Diirlinger Julia
Vasic Aleksandra
Giinthor Darleen
Scheiber Laura
Balogh Barbara
Burger Pia
Hadwiger Nina
Hagleitner Patricia
Kezdi Laura
Salzmann Zoe
Stevanovic Tamara
Blaickner Marie
Harlander Lea
Bernsteiner Julia
Holler Gloria

Els Laura
Leonhartsberger Sandra
Rappold Samantha
Fohringer Melina
Stangl Salnia

Ayan Ipek

Trojer Isabell

Empl Theresa
Zisler Alara
GRUBER Patricia
Eder Anne
Schleifer Sabrina
Embacher Carmen
Aufschnaiter Sarah

Jugendskitag der Hauptschule Zell am See 2012

Sex Klasse
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3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Médchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Médchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen
3.Klasse Madchen

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 11.0.5 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Min.Zeit

34,53
24,16
27,09
28,77
33,92
33,42
34,74
46,16
30,96
34,46
32,90
53,21
28,78
45,52
27,66
42,05
28,51
30,88
38,61
29,22
35,66
37,82
36,67
38,96
36,84
36,13
35,26
29,88
26,60
31,70
41,65
2:15,63

21.032012

Zell am See, 21.03.2012
Max.Zeit Diff.
34,53 0,00
24,20 0,04
27,16 0,07
28,94 0,17
34,12 0,20
33,69 0,27
35,03 0,29
46,47 0,31
31,30 0,34
34,80 0,34
33,26 0,36
53,60 0,39
29,42 0,64
46,29 0,77
28,45 0,79
42,86 0,81
29,34 0,83
31,73 0,85
39,46 0,85
30,18 0,96
36,73 1,07
38,89 1,07
37,75 1,08
40,11 1,15
38,32 1,48
37,74 1,61
36,88 1,62
31,51 1,63
28,39 1,79
33,95 2,25
45,08 3,43

3:21,43 1:05,80
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GleichmaBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Name

3.Klasse Knaben

1 145
2 150
3 143
4 141
5 152
6 154
7 149
8 159
9 146
10 157
1 147
12 158
13 156
14 137
15 139
16 136
17 151
18 160
19 138

Milivojevic Aleksandar

Zwisler Manuel
Djukic Djordja
Jakovljevic Denis
Tomasevic Dejan
Ebster Niklas
Hopfer Philipp
Kaiser Lukas
Aleksic Marko
Schattbacher Elias
Greibel Marcel
Gruber Hannes
Haziri Fatlind
Kaindl Martin
Kurt Yunus
Fersterer Jonas
Wallner Lukas
Salewsky Darius
Jovicic Bojan

Mittwoch, 21. Marz 2012, 16:09

Jugendskitag der Hauptschule Zell am See 2012

Sex Klasse

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEER

3.Klasse Knaben
3.Klasse Knaben
3.Klasse Knaben
3.Klasse Knaben
3.Klasse Knaben
3.Klasse Knaben
3.Klasse Knaben
3.Klasse Knaben
3.Klasse Knaben
3.Klasse Knaben
3.Klasse Knaben
3.Klasse Knaben
3.Klasse Knaben
3.Klasse Knaben
3.Klasse Knaben
3.Klasse Knaben
3.Klasse Knaben
3.Klasse Knaben
3.Klasse Knaben

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 11.0.5 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Min.Zeit

32,84
23,62
30,72
35,14
35,93
28,53
28,86
31,47
34,00
23,41
35,06
29,71
29,23
31,56
37,86
36,94
32,44
35,51
42,32

21.032012

Zell am See, 21.03.2012

Max.Zeit

32,84
23,67
30,83
35,25
36,06
28,69
29,02
31,74
34,36
23,85
35,51
30,19
29,77
32,20
38,56
37,67
33,91
37,39
45,77

Diff.

0,00
0,05
0,11
0,11
0,13
0,16
0,16
0,27
0,36
0,44
0,45
0,48
0,54
0,64
0,70
0,73
1,47
1,88
3,45
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GleichmaBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Name

4.Klasse Madchen

1 164
2 167
3 190
4 192
5 173
6 172
7 163
8 181
9 180
10 166
1 196
12 161
13 188
14 169
15 178
16 189
17 170
18 177
19 176
20 185
21 191
22 162
23 184
24 195
25 179
26 182
27 165

Mittwoch, 21. Marz 2012, 16:09

Hinterholzer Marlene
Schattbacher Anna
Férbinger Janina
Herzog Sylvia
Kocahal Kardelen
Doppler Franziska
Kaufmann Selina
Jakobsson Anna
Puschenjak Janine
Wagenhofer Larissa
Tomic Sanja

Trojer Eva-Maria
Nocker Christine
Markovic Tamara
Wenger Melanie
Winter Laura
Bernsteiner Magdalena
Klug Anna
Kaltenhauser Cornelia
Giiler Hande

Markovic Anabela
Culumovic Gorana
Schobersteiner Vanessa
Mayr Helena

Celic Anabela
Pieringer Irene

Vasic Jelena

Jugendskitag der Hauptschule Zell am See 2012

Sex Klasse

-

4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen
4 Klasse Madchen

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 11.0.5 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Min.Zeit

27,07
30,16
33,50
35,01
34,96
28,58
32,87
34,47
35,61
32,57
30,99
35,54
30,65
31,05
28,62
32,82
28,28
30,83
34,75
32,97
30,36
33,53
34,13
31,76
38,73
34,60
36,01

21.032012

Zell am See, 21.03.2012
Max.Zeit Diff.
27,08 0,01
30,22 0,06
33,59 0,09
35,15 0,14
35,11 0,15
28,78 0,20
33,08 0,21
34,80 0,33
35,95 0,34
33,07 0,50
31,53 0,54
36,08 0,54
31,24 0,59
31,80 0,75
29,63 1,01
33,90 1,08
29,47 1,19
32,18 1,35
36,10 1,35
34,50 1,53
31,93 1,57
35,13 1,60
36,41 2,28
34,47 2,71
41,62 2,89
37,68 3,08
41,99 5,98
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GleichmaBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr

Name

4.Klasse Knaben

1 223
2 212
3 199
4 220
5 214
6 200
7 204
8 224
9 222
10 215
1 203
12 210
13 206
14 225
15 221
16 219
17 202
18 209

Harlander Karl
Mitterlindner Josef
Diirlinger Michael
Hutter David

WeiR Alexander
Jovic Bojan

Hutter Benjamin
Poljarevic Emir
Fankhauser Nino
Jovic Aleksandar
Cabric Dejan
Fritzenwanker Martin
Eckenfellner Dominic
Todorovic Slavisa
Todorcevic Vanja
Steiner Georg
Demirbas Arif
Hollaus Manuel

Mittwoch, 21. Marz 2012, 16:09

Jugendskitag der Hauptschule Zell am See 2012

Sex Klasse

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEETE

4 Klasse Knaben
4 Klasse Knaben
4 Klasse Knaben
4 Klasse Knaben
4 Klasse Knaben
4 Klasse Knaben
4 Klasse Knaben
4 Klasse Knaben
4 Klasse Knaben
4 Klasse Knaben
4 Klasse Knaben
4 Klasse Knaben
4 Klasse Knaben
4 Klasse Knaben
4 Klasse Knaben
4 Klasse Knaben
4 Klasse Knaben
4 Klasse Knaben

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 11.0.5 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Min.Zeit

30,09
26,12
25,03
29,60
35,36
35,53
25,33
35,14
40,84
39,99
28,94
28,17
27,02
32,49
40,63
30,42
45,85

0,00

21.032012

Zell am See, 21.03.2012
Max.Zeit Diff.
30,17 0,08
26,24 0,12
25,42 0,39
30,14 0,54
35,92 0,56
36,34 0,81
26,27 0,94
36,08 0,94
42,08 1,24
41,29 1,30
30,68 1,74
29,98 1,81
28,87 1,85
35,16 2,67
43,73 3,10
58,68 28,26
1:19,55 33,70
40,98 40,98
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